FINISH 104 W /9/89




x> Ersatzteilliste FINISH 104 W und Umbausatz 104 W/106 W

Bestell-Nr.

Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr.
Pos. Umbausatz Umbausatz Benennung Pos. Umbausatz Umbausatz Benennung
FINISH104W FINISH104W * FINISH 106 W FINISH104W FINISH104W FINISH 106 W

1 0188 300 Gehduse 62 0010755 0010 765 0010 755 Doppelstutzen M 16 X 1,5

2 0011 095 Ol-Einfilllschraube 65 0023 607 0023 607 0023 607 Deckel

4 9904 306 VerschluBschraube R ¥ DIN 908 66 0250 207 0250 207 0250 207 Oberbehalter, 5 Liter

5 9970 127 Dichtring A 10 x 13,5 x 1 DIN 7603 67 9902 306 9902 306 9902 306 Kombiblechschraube B 3,9 x 1372

6 9922516 Sicherungsring 12 X 1 DIN 471 DIN 7971 (2)

7 0187308 Federteller 68 0037 607 0037 607 0037 607 Filterscheibe, 20 Maschen,

8 0187 307 Kolben Maschenweite 0,8 mm

9 0005311 Druckfeder 69 0250208 0250 205 0250 208 Ricklaufrohr
10 9971 308 O-Ring 28,87 x 1,78 75 9960 105 Exzenterlager
12 0187310 Druckeinsatz 16 0288315 O-Ring 164,8 X 2,6
13 0187240 Druckregelventil komplett 77 9922506 Sicherungsring 25 x 1,2 DIN 471
14 9971 002 O-Ring 10 x 1 78 0251 304 Motorflansch
15 0047 372 Reguliereinheit €9 9900 342 Zylinderschraube M 10 X 25 DIN 912 (4)
17 0010 861 Druckfeder 82 9960 401 Zylinderrollenlager NU 2205 DIN 5412
19 0010859 Anschlaghtilse 83 9922 603 Sicherungsring 52 x 2 DIN 472
20 0010 858 Klammer 84 9970 503 Wellendichtring BA 32 x 52 x 7 DIN 3760
21 0188 251 Druckregulierknopf 85 0003235 Rotor
23 0089934 O-Ring 5,28 % 2,62 86 0003 240 Stator 220 V~, 60 Hz
24 0288 328 Riicklaufrohr 87 9960 106 Rillenkugellager 6203 Z DIN 625
26 0188 220 Saugleitung 88 9922 507 Sicherungsring 17 X 1 DIN 471
27 0288317 O-Ring 6,07 X 1,78 89 0003232 Lagerschild
30 0250200 0250 200 0250 200 Membrane 90 9921 505 Federring B5 DIN 127
Bil 0158 363 0158 363 0158 363 Einlage 91 9901 206 Stiftschraube M 5 X 135
32 9971 365 9971 365 9971 365 O-Ring 9,25 X 1,78 92 0005 249 Liifterfligel
38 0169 248 0169 248 0169 248 Entlastungsventil 93 9922 508 Sicherungsring 14 x 1 DIN 471
34 0250302 0250 302 0250 302 Farbstufe 94 0003 228 Liifterhaube
35 9921605 9921 605 9921 605 Federring 12 DIN 7980 (4) 96 9951 341 Dichtung
36 9906 012 9906 012 9906 012 Zylinderschraube M 12 X 70 DIN 912 (4) 97 9950 812 Abdeckhaube
39 0251303 0251 303 0250 319 Typenschild 98 0169 353 Zunge (2)
40 0250 305 0250 305 0250 305 Haube 99 0129 230 Schaltergehause
41 9900 904 9900 904 9900 904 Senkschraube M 6 X 25 DIN 963 100 9951 375 Dichtung
42 0055 402 0055 402 0085 402 Riicklaufstutzen 101 9950 981 Motorschutzschalter 220 V~, 50 Hz, 3A
44 0250201 0250 201 0250 201 Ansaugventil 102 9900 701 Zylinderschraube M 5 X 12 DIN 84 (4)
45 0158 360 0158 360 0158 360 Dichtring 105 0129 229 Montageplatte
50 0010 782 0010 782 0010 782 Verschraubung 106 9982 806 Kabelverschraubung (Kondensatorkabel)
51 9970 102 9970 102 9970 102 Dichtring 22 x 27 x 1,5 DIN 7603 107 9982 804 Kabelverschraubung (Netzkabel)
82 0187303 0187 303 0010 779 Druckfeder 108 9951 519 Netzkabel 3 X 1,5 mm®
53 0036 462 0036 462 Federstiitzring 109 9950 429 Betriebskondensator 12 uF/450
55 9941501 9941 501 9941 501 Kugel 11 (220 V~, 50 Hz)
56 0010775 0010 775 0010 775 Ventilsitzaufnahme 112 0251 200 Gestell
57 00107178 0010 778 0010 778 Dichtring 113 9921 501 Federring A8 DIN 127 (2)
61 9970 103 9970 103 9970 108 Dichtring A 16 x 20 x 1,5 DIN 7603 114 9900 302 Zylinderschraube M 8 X 18 DIN 912 (2)




